Протокол № 2

Заседания Совета МОБУ «Свирицкая средняя общеобразовательная школа»

от  14.02.2022

Присутствовали:    От учащихся:  Скрябина Ксения Витальевна,

Хамадиярова Ирина Ренатовна, Дербина  Светлана Александровна,

Савельева Анастасия Константиновна

От родителей:  Крючков Андрей Владимирович, Атаманова Вера

Алексеевна, Дорошенко Юлия Ивановна, Чалкова Мария Владимировна

От педагогического коллектива:  Лиходеева Елена Алексеевна,  Пушкина

Инна Александровна, Породина Анастасия Сергеевна, Курицына Валентина

Александровна

Повестка:

1.  Рассмотрение «Положения о системе наставничества педагогических

работников в МОБУ «Свирицкая СОШ».

Ход заседания:

Выступила директор школы Лиходеева Е.А. об утверждении

«Положения о системе наставничества педагогических работников в

МОБУ «Свирицкая СОШ». Целью системы наставничества

педагогических  работников в МОБУ «Свирицкая СОШ» является

реализация комплекса мер по созданию эффективной среды

наставничества в школе, способствующей непрерывному

профессиональному росту и самоопределению, развитию

педагогических работников.

Решили: СОГЛАСОВАТЬ «Положения о системе наставничества

педагогических работников в МОБУ «Свирицкая СОШ».

Председатель Совета школы:

Секретарь Совета школы: